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  $  125mil,Sta Edwiges, 
 1d,2vgs,  f inancia F 
 99773-0726 Residem 

 708434  

  $  530MIL 
 A 1qd da Getulio, prox 
 bosque/Confi ança Max 
 sobrado excelente, 3d 
 s/1ste, F 99776-4688 

 708435  

  $ 240 Vila Industrial 
 3 dor (1suite), NOVA 
 F: 99694-2500 

 708131  

  $ 290 Mil Alto Paraiso 
 3D/s closet sala coz 2g 
 Compl A/E  99716-9962 

 708423  

  $ 390 Jardim Carolina 
 3 dor (1st) closet, Churr 
 Nova -  F: 99651-8708 

 708134  

  $149 Terra Nova Bauru 
 Coz inha  P l ane j ada 
 Financia pela Caixa 
 4141.1628 - 98103.1133 

 708186  

  $230mil PQ.Viaduto 
 0 2  q u a r t o s  n o v a 
 Fone:99668-9728. 

 707775  

  $249 Terra Nova Bauru 
 3d/quintal/1wc/armario 
 P o r c e l a n a t o  L i n d a 
 98103.1133 / 4141.1628 

 708187  

  $350mil,  Carolina, 
 moderna, porcelanato, 
 3gar, 3d, ste, compl a/e. 
 F: 996790007 

 227065  

  $390 mil Oportunidade 
 Jardim Pagani ót.Resi- 
 dência F:99771-3342 

 705596  

  1.600.000 Villaggio II 
 Exclusiva 4sts elevador 
 Comp .AR/AE  espaço 
 gourmet pisc aquec.Ac 
 50%permuta 99745-1030 

 708424  

  3011-1000 PJ 
 www.pjimoveis.com 

 708215  

  3104-8000  -  L ima 
 $ 460 mil ref. CA0322 
 Bela Vista, 387m ac 210m 
 www.limaimoveis.com.br 

 708158  

  3104-8000  -  L ima 
 Plantão sex. 9-17 hs sáb. 
 9-15hs, Jardim Brasil 
 $380.000,00 com/resid. R. 
 Joaqui, S. Martha, 25-71 
 r e f .  S i t e  C A 0 3 4 9 
 Valdecir 99827-0114 
 www.limaimoveis.com.br 

 708387  

  600 a 700 Quinta Green. 
 3sts-comp a/e.churSpa 
 Ac.Permuta99766-2223 

 697368  

  ACEITO APTO 
 Cond.  Primavera_ 
 nova.3suites.nova.com 
 pleta.área de lazer.linda 
 Veja hoje- 99772.6142 

 708426  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 Ótimos negócios e opor- 
 tunidades! Creci 22722J 
 NR 3103-0000 ou 32410808 

 699021  

  Addad-Volpe, 3suites, 
 escritorio, area gourme 
 t, climatizada, cisterna, 
 aspirador de pó central, 
 piscina aquecida, linda 
 nova, 99865-6500 

 708100  

  Addad-Volpe, Jd Ame 
 rica, Av Nossa Sra de 
 Fatima, Qda11, Otima p/ 
 Comercio, terreno 11x 
 32mts, aceita financia 
 mento, F 99130-2864 

 706462  

  Addad-Volpe, JD Ame 
 rica, Av Nossa Sra de 
 Fatima, Qda11, Otima p/ 
 comercio, terreno 11x32 
 ac fi nan, F 99130-2864 

 707855  

  Addad-Volpe, JD Esto 
 ril I, 2 lotes, terrea, 4d 
 s/2suites, vagas p/vari 
 os autos, lazer comple 
 to, prox Av. Comenda 
 dor Jose da Silva Mar 
 tha, F 98127-1308 

 708418  

  Addad-Volpe, Jd Ferraz 
 porc, 2vg, pe direito du 
 plo, 2wc, imovel novo 
 ac fi nan, F 99775-8594 

 708416  

  Addad-Volpe, Samanba 
 ia, otimo $, terrea, 3dor 
 s/1suite, armarios, lava 
 bo, sala home, cozinha 
 planej, F 99701-0023 

 701714  

  Addad-Volpe, Sauipe, 
 otimo sobrado, 3dorm 
 c/suite, sala 2 ambiente 
 quintal, F 99631-3892 

 695931  

  Addad-Volpe, Vale Flo 
 rido, 650mil, nova, 3sui 
 tes c/ar cond, armarios, 
 closet, salas estar e jan 
 tar, porcelanato, coz pla 
 nej, despensa, edicula 
 c/wc, aquecimento, 6va 
 gas, aceita ap menor va 
 lor, F 99897-9663, F 981 
 01-3029 

 708413  

  Addad-Volpe, Vila Fal 
 cao, Antiga c/2dorm, sa 
 la, copa, cozinha e vari 
 as vagas de garagem, 
 quintal amplo, aceita fi  
 nanciamento, R$ 190 
 mil, F 99130-2864 

 708411  

  Addad-Volpe, Villaggio 
 II, 4suites compl AE, co 
 zinha planej, piscina, 
 churrasqueira, aceita 
 troca, F 99701-0023 

 707862  

  Aqui no Jd. T. Branca, 
 excelente resid, $ ótimo, 
 Ligue: 3245-8378 

 226426  

  Atenção Urgente Jaraguá 
 ót. preço (nova) 2 dorm. F: 
 99754-9651 / 99776-9166 

 708211  

  Casa  compl  3d  ó t 
 local Jardim Solange 
 px Ípica F:99103-0944 

 707776  

  CONCRETO 
 Le Ville lindo Sobrado em  
 cond. fechado, zona sul, 3 
 dorms sendo 1 ste, 2 vgs, 
 lazer compl no cond. $439 
 mil fi nancia. F: 99657-9995 

 708256  

  Cond.  Primavera_ 
 nova.3suites.nova.com 
 pleta.área de lazer.linda 
 Veja hoje- 99640-5822 

 708429  

  Desapego de 2 residên- 
 cias c/ 1d. cada, terreno 
 7x20 Vila Industrial 
 $72 mil F:3238-5182 

 226896  

  EM EXPOSIÇÃO 
 520mil Jardim América 
 r Fuas de mattos sabino 
 15-30 sobrado 4dor1/st 
 AE  3vg F-99635-5911 

 708190  

  EM EXPOSIÇÃO 
 530mil Jardim América 
 Rua Fuas de Matos.... 
 15-30 sobrado 4dor1/st 
 AE  3vg F-99635-5911 

 708428  

  Es tor i l  2  sobrado 
 s u p e r  c o n s e r v a d o 
 4  d o r m s  2  s u i t e s 
 c/ a/e 3 salas lavabo 
 escrit/ copa coz/ a/e, 
 3 gars, espaço, piscina 
 aceita permuta fi nanc apto 
 ( - )  $ / f i n a n c  F G T S 
 9 99776-8117 

 707939  

  Jd. Silvestre $210mil, 
 3 d ,  s e n d o  1  s t e . F : 
 99769-5317 (Alex) 

 227030  

  Otimo para  Clinica 
 $450-Casa Antiga-4 vg 
 T:379m²  3d  edicula 
 R.Virgilio Malta 15-60 
 Pôrto--------99723-8080 

 707879  

  Paraíso px. Hospital, 
 11x44. F: 99635-0366. 

 227046  

  Pq. Roosevelt (nova) 2 
 dorm. suíte (Próx. Panelão 
 Sta Edwirges) ac. fi nanc. 
 F.99776-9166 / 99754-9651 

 708213  

  P r o j e t o  a l u g a 
 residencial Mondrean 
 98114-4040 

 708373  

  P r o j e t o ,  V e n d e 
 res. Mondrean show 
 9 8114-4040 

 708372  

  Sta Candida 3côm 
 terr  11x33 $100mil 
 99771-4873/ 32183681 

 656451  

  Sta Edwirges 2dorm.1 ste 
 ac. fi nanc. F. 99754-9651 

 708210  

  Urgente - $170 mil, 
 Vânia Maria, 3d (1st), 
 térrea, 2 gar 9,5 x15, 
 s o m e n t e  à  v i s t a , 
 9 8165-6111 

 708195  

  Vila São João do Ipiranga, 
 casa com 108m² área útil 
 de esquina, 2 dorm. sendo 
 1 suíte, sl, wc, quintal, 
 garagem 2 carros, área 
 serviço e lazer com 
 churrasqueira, avaliada em 
 $ 300.000,00 vendo por $ 
 270.000,00, fi nancio, aceito 
 ter reno como par te 
 pagamento. F: 3276-1276 
 ou 99901-3820 excelente 
 negócio direto proprietário 

 708308  

  Vi la  Univers i tária 
 22x33-òtima residencia 
 Ótima p/ CLINICA e + 
 Aceita Troca. Térrea.. 
 Cel. 9640-5822 

 703069  

  Villa Lobos-R$1.490,000 
 Terrea.3suites.2 salas... 
 completa e area de lazer 
 Nova-linda-aceita troca 
 Veja hoje-99772-6142 

 708191  

  Village Campo Novo 
 nova  215  m²  to ta l , 
 climatizada, arms, piscina, 
 lazer,R$ 750 mil. ac. fi nanc 
 F:99791-8126 

 707749  

  VILLAGGIO 2 
 Exclusivo Perfi l Imóv. 
 Térrea, 3suítes, compl ae 
 pisc. aquec, ót acabament 
 sla íntima, sla dupla 36m² 
 lindo lazer, coz integrada 
 $1400, est. imóv. até 50% 
 Temos opç.: $1250 à $1700 
 Sérgio: 99772-3114 

 708312  

  
  Jd. Bela Vista, casa de 
 madeira ,  ac .  tca  p / 
 carro/terreno, $150 mil. 
 F: 98122-6566 

 227059  

  
  $  105mil,Vl Independ., 
 2d, fi nancia 99826-5092 
 21067181 Residem12673 

 702630  

  $  145mil,Portal Colina, 
 2d c/ arm, sl 2amb c/sac 
 coz plan,fi n. 997730723 
 21067181 Residem12673 

 708433  

  $  230mil,Vila Verde, Jd 
 Contorno,  62m²,3d, 
 lazer compl,99826-5092 
 21067181 Residem12673 

 708431  

  $ 1 6 0  m i l  E d i f í c i o 
 Borghese,02 quartos, 
 perto confiança flex 
 Fone:99668-9728. 

 707779  

  $280 mil/ Costa Balena 
 2dor.novo.garagem... 
 Prox. Av. Getulio Varg. 
 Cel. 99766-2223 

 704325  

  $280mil V. Universitária 
 70m²,  2d,  s te ,  2gar 
 compl a/e. F:996790007 

 227068  

  $365mil, centro, 190m² 
 3d, ste, 2sala, sacadas, 
 gar, cond barato. Fone: 
 996790007 

 227066  

  $380 Ed.San Marino 
 3d-a rmar io -p i sc ina 
 Porto------99723-8080 

 708430  

  $550---Ed.Terrazzo 
 3d(1st)-2v- Lazer-pisc 
 Porto ---99723-8080 

 701556  

  $95 2d c/ ae vdo/ tc 
 p/ veíc. 99772-5359 

 708400  

  3014 -8000  -  L ima 
 Saint Tropez, novo, oport. 
 3 dorm/1s, varan. gourmet, 
 lazer completo, 2 vagas 
 $ ocasião. Parcel. até 10x 
 www.limaimoveis.com.br 

 708160  

  3104 -8000  -  L ima 
 $ 140 mil ref. AP0484 
 2 dorm. 2 quadras Getúlio 
 www.limaimoveis.com.br 

 708161  

  3104 -8000  -  L ima 
 $ 230 mil ref. AP0713 
 Spazio Felicitá, 2 dorm. 
 www.limaimoveis.com.br 

 708162  

  3104 -8000  -  L ima 
 $220 mil ref. AP0563 
 Astúrias 2dorm. reformado 
 www.limaimoveis.com.br 

 708159  

  690mil Cobertura 190m² 
 3dor/2st 3vg chur SPA 
 Ac Permuta até 60% 
 Moderna : 99745-1030 

 708425  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 Ótimos negócios e opor- 
 tunidades! Creci 22722J 
 NR 3103-0000 ou 32410808 

 699022  

  Addad-Volpe, 130mil, 
 residencial Boa Vista, 
 c / 2 d o r m ,  s a l a  2 
 ambientes c/varanda, 
 preparada p/varanda 
 gourmet, cozinha ame 
 ricana, 1vaga de gara 
 gem, baixo condominio, 
 novo, F 99631-3892 

 688751  

  Addad-Volpe, 580mil,Vl 
 Universitaria, 3dorm s/ 
 2suites, 2vgs, lazer com 
 pleto, repleto em armari 
 os, F 99729-6464 

 708414  

  Addad-Volpe, apto a 
 parir 195mil, V.Veneto, 
 330mil, Taiaman, 270mil 
 Sevilha, todos 2 dormit 
 pronto para morar, oti 
 mas loc, F 99701-0023 

 705059  

  Addad-Volpe, Arte Bra 
 sil, 3dorm s/1suite, com 
 pleto em AE, 2 vagas, 
 aceita permuta c/casa 
 F 98127-1308 

 708419  

  Addad-Volpe, Atlantis 
 270mil, 2 dorm s/1suite, 
 completo em AE, px 
 Bauru Shop, aceita fi 
 nancia, F 99721-8061 
 F 99775-8594 

 708417  

  Addad-Volpe, Camburi 
 1dorm, ideal p/estudan 
 te, prox ao Bauru Shop 
 ping, atenção investi 
 dor, aceita permuta, F 
 99865-6500 

 707861  

  Addad-Volpe, Milleni 
 um, Jd America, otimo, 
 3dorm c/suite, sala 2 am 
 bientes, varanda gour 
 met, lazer completo, 
 F 99631-3892 

 695930  

  Addad-Volpe, Portal do 
 Sol, 3dorm s/1suite, sa 
 la Tv, estar, coz c/gab, 
 wc social a/serv c/saca 
 da, box blindex, gabine 
 te, piso frio, 330mil, F 
 99897-9665/98101-3029 

 708412  

  Addad-Volpe, Taiama, 
 Vl Universitaria, 2 dorm 
 sala 2amb c/sacada, 
 compl armarios, cozin 
 plan, area servi, 1vaga 
 de garag, 330mil, aceita 
 fi nancia, F 99130-2864 

 708410  

  A d d a d - V o l p e , 
 430mil,Vl Aviação, 3- 
 dorm s/1suit comple- 
 to em armarios,2 va- 
 gas, F 99729-6464 

 708415  

  A n d a l u z i a  A s s u ã 
 v a z i o  0 2  d o r m s  1 
 s u í t e  c /  a / e  s a l a 
 estar jantar coz/planej 
 andar alto/ 2 gars/ ótimo 
 l a z e r  c o n d .  b a i x o 
 3021-3738/ 9-9776-8117 

 707931  

  Apto 2d, a/ e, 2vgs, 
 75,5 m², próx. Shopping 
 dir. prop. F: 99732-1313 

 227074  

  ARTE BRASIL 
 Residec - 2 dormitórios 
 lazer completo, andar alto 
 fi nanc. bancário. Agende 
 sua visita! Perfi l Imóveis: 
 3227-7703 / 99772-3114 

 708031  

  CONCRETO 
 Cid. Universitária, ótimo  
 ap. c/ 1 dorm, armários, 
 prox. USP/ Nações, andar 
 alto, $120 mil, garagem. 
 F: 99793-9441 

 707804  

  CONCRETO 
 Malaga ap. de 120 m², 3  
 do rms  s endo  1  s t e 
 totalmente repaginado, 
 acabamento excelente, ar 
 condicionado, 2 vgs. 
 F: 99793-9441 

 707805  

  CONCRETO 
 Resedás, lindo ap. c/ 3  
 dorms, compl. em armá- 
 rios, acabamento dife- 
 renciado. F:99793-9441 

 707803  

  E. Alessandra 2 dorm 
 s /  1  s te ,  c /  ae ,  coz 
 planejada, sala, copa, e 
 wc social, F:99794-2341 

 226924  

  Ed.Mondrian-Novo 
 3 dor(ste) sl 2 am- 2 vg 
 Porto----99723-8080 

 706230  

  Imperdível, apto c/ 3d., 
 sendo 1 ste, todos c/ 
 arm, coz. planej, 2 gar, 
 cond. baixo, dir. prop 
 99701-0812/ 3011-5356. 

 226855  

  Jd. Europa, 2d, Av. 
 G e t ú l i o  Va rg a s ,  j á 
 alugado. F: 99651-4295 

 226956  

  Mont Blanc 2 dorm, 2 
 vagas. F: 3016-9811 

 708367  

  OPORTUNIDADE! 
 $: 115 mil Pq. Bogotá 
 2 dor, 1 vaga, ót. localiz 
 terreo,Fone: 99694-2500 

 708438  

  PREMIATTO 
 Residencial Pronto para  
 morar, 2 dorms. (2 suítes), 
 até 2 vagas, 1 entrada + 50 
 parcelas direto com a 
 construtora ou financ. 
 bancár ios .  Vis i te  o 
 decorado c/ acabamentos 
 diferenciados. Plantão no 
 local. Bolsa Imóveis: 
 3234-3344 / 99172-4119 

 708023  

  P r i v i l l e g e  A s s u ã 
 2ª torre 8º sol da manhã 
 03 dorms 1 suite lavabo 
 2 salas varanda gourmet 
 coz/ 2 gars/ lazer aceita 
 apto (-)$, parcelamento 
 3021-3738/9-9776-8117 

 707938  

  Resid. Brunello, 2d, 
 varanda gourmet, qui- 
 tado, mobiliado, part. 
 aceito financiamento. 
 F: 99712-1739 

 226926  

  San Marino 2d, 1ste, 2 
 gar, reform. 981219678 

 226710  

  Terrazze Del Veneto 
 vazio 03 dorms 1 suite 
 c/ a/e 2 salas/ coz/ planej 
 varanda gourmet 2 gars 
 lazer $ oport. 3021-3738/ 
 99776-8117 fi nanciamento 

 707933  

  TRIANON 
 Residec - 3 dormitórios  
 Próx. Bauru Shopping, 
 andar alto excelente 2 
 vagas 1 dep. lazer compl. 
 fi nanc. bancário. Agende 
 sua visita! Perfi l Imóveis: 
 3227-7703 / 99772-3114 

 708028  

  Unesp, Vitória, 2 dorm, 
 novo. F: 3016-9811 

 708369  

  Vdo/ tcop/ apto em 
 Bauru chacara Vale 
 do Sol Arealva $ 500 
 m i l .  3 2 3 8 - 1 0 3 6 
 99746-8817 

 708401  

  Via Pontina 3 dorm. 
 F: 3016-9811 

 708370  

  Via Vinci próx. FOB 
 sol da manhã vazio 
 2 dorms a/e 02 salas 
 coz/ plan/01 wc -gar 
 aceita fi nanciamento FGTS 
 3021-3738/ 9- 9776-8117 

 707937  

  Villaggio Di Roma 3d, 
 coz moderna compl a/e 
 $260mil. 998213839 

 226972  

  
  $  800 Pq.  Viaduto 
 3 dor, 1wc, Quintal amp 
 F: 99694-2500 

 708437  

  $: 1.000,  Casa Nova 
 Vila Industrial, 3 dormit 
 1 suíte, F: 99694-2500 

 708132  

  $700,00 Nova Esperança 
 Sobrado F:3018-2513 

 708395  

  1 dorm Ed Safi ra, com 
 pleto armarios e lumina 
 rias, 1 vaga de garagem 
 prox Nossa senhora de 
 fatima e colegio D'incao 
 F 99772-8990 

 704871  

  3011-1000 PJ 
 www.pjimoveis.com 

 708214  

  A Perfil Imóveis tem 
 Residências 3227-7703 
 Próx. Duque/Nações $950 
 3dor. quintal p/ estudantes 
 Vista Alegre 3d/ste $1500 
 Próx. Habibs 3d/ste $2200 
 Jd. Panorama 3d/ste $2000 
 Estoril II 3stes pisc. $2500 
 Universit. p/república 2600 

 708313  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 Ótimos negócios e opor- 
 tunidades! Creci 22722J 
 NR 3103-0000 ou 32410808 

 699023  

  ALTO PADRÃO 
 Próx. Colégio Batista 
 3stes, sacd gourmet, escrit 
 ar condicionados, comp ae 
 2gar, exclusividade $2850 
 Perfi l Imóv. 3227-7703 

 708314  

  ALUGO M² 
 alugo imóvel por m² 
 p/ guarda de veic. Julio. 
 16 98112-6363 

 227079  

  Alugo salão comer- 
 cial ,  150m² na Vila 
 C a r d i a ,  $ 8 5 0 . 
 Tratar 3234-4137. 

 226893  

  Apto Gurupi, 3 dorm s/ 
 1suite c/ar condiciona 
 do, completo em armari 
 os, 2vagas, lazer com 
 pleto, F 99772-8990 

 704875  

  Avenida Nossa Senho 
 ra de Fatima, esquina, 
 construo sob medida 
 para a sua empresa, F 
 99772-8990 

 704872  

  B a r r a c ã o  a  5 0 m 
 Panelão Redentor, c/ 
 3 0 0 m ² ,  $ 2 . 5 0 0 
 Tratar 99782-5916 

 708174  

  ED. GURUPI 
 3dor/ste, cpl. ae, 2 gar. 
 sala gourmet, festa, fi tnes 
 piscina, sla jogos, bicicleta 
 sala chur., sauna R$1500 
 Perfi l Imóv. 98162-4209 

 708315  

  Edif. Monte Carmel 
 lindo, 03 dorm., 1 suite 
 c/ a/e 2 salas lavabo 
 coz. planej. 02 gars/lazer 
 $1.800 + cond 770 negocia 
 3021-3738/ 9- 9776-8117 

 707941  

  Kit Vila Falcão 1dor 
 3223-5706/ 998179102 

 695045  

  Kit. Rua. Maceió 6-51 
 99701-2622/ 3239-4450. 

 227015  

  Lago Sul show, alto 
 padrão várias opções. 
 98114-4040 

 708376  

  Residência na Terra 
 Branca 3 dorm., sendo 
 1 ste, próx Escola Plínio 
 F e r r a z  $ 9 0 0 
 F: 99733-3996 

 226978  


